
-   -1

Informační servis 
Novoroční slovo starosty 
Výpisy z usnesení 
Oznámení obce 
Dotační projekty 
Akce v obci 
ZŠ a MŠ Jindřichov 
Klub seniorů 
Společenská kronika 
Novoroční přání 

1/2023
VÝTISK ZDARMA

Zpravodaj naleznete i na našem webu: 
www.obecjindrichov.cz

http://www.obecjindrichov.cz


-   -2

OBECNÍ ÚŘAD JINDŘICHOV 
Úřední hodiny: PO 07:30-11:30 13:00-17:00 
       ST 07:30-11:30 13:00-16:00 
       ČT 07:30-11:30 13:00-15:00 

starosta    554 641 129, 724 180 356  
místostarosta  724 133 707 
referenti    554 641 744 
vedoucí služeb 737 036 937

BANKOVNÍ ÚČTY OBCE 
Platby vodného, stočného, poplatků 
za TKO a psy, faktury za dřevo: 
č. účtu 153 013 590 / 0300 

Platby za faktury služeb, za vývoz jímky, 
za dopravu, za UNC: 
č. účtu 153 013 048 / 0300 

Platby bytovému hospodářství: 
č. účtu 9021-4825771 / 0100

MÍSTNÍ KNIHOVNA 
Výpůjční doba: PO 14:00 - 17:00 
        

Telefonní číslo: 554 641 642 

E-mail: knihovna@obecjindrichov.cz

POŠTA JINDŘICHOV 
Otevírací doba: PO 14:00 - 18:00                                         
                              ÚT 08:00 - 12:00   
       ST 14:00 - 18:00 
              ČT 08:00 - 12:00   
              PÁ 08:00 - 12:00   

Telefonní číslo:  954 279 383 

SBĚRNÉ MÍSTO, zpětný odběr 
elektrozařízení a prodej propan butanu 
Provozní doba: PO 06:30 - 17:00 
       ST 06:30 - 17:00 
       PÁ 06:30 - 13:00 
    sudá  SO 08:00 - 12:00 

Přestávka vždy od 11:00 - 11:30 hod. 

Telefonní číslo: 730 516 389

MUDr. LIBUŠE VÁCLAVCOVÁ, 
dětský lékař 
Ord. hodiny:   PO 12:00 - 14:00 
       ÚT 10:30 - 12:30 
       ČT 08:00 - 10:00 

Telefonní číslo: 737 081 247

MUDr. RENATA BEDNÁŘOVÁ, 
praktický lékař 
Ord. hodiny:  PO 07:00 - 13:00 
       ÚT 12:00 - 15:00 
       ST 07:00 - 13:00 
       ČT 10:00 - 13:00 
       PÁ 07:00 - 13:00 

Telefonní čísla: 554 641 150, 776 241 973

DALŠÍ DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ 
ČÍSLA 
Hasičský záchranný sbor 150 
Záchranná služba     155 
Policie ČR        158 
Centrální tísňové číslo  112 

Plynárny - poruchy     1239 
ČEZ - poruchy       800 850 860 

Hasiči Jindřichov     724 180 354 
Mateřská škola Jindřichov  602 462 822 
Základní škola Jindřichov  702 020 296 
Školní jídelna Jindřichov  702 086 972

mailto:knihovna@obecjindrichov.cz


-   -3

NOVOROČNÍ SLOVO STAROSTY
Vážení spoluobčané, 

ještě v nás doznívá atmosféra vánočních svátků, které jsme si užili v kruhu 
svých nejbližších. Většina z nás měla příležitost alespoň na chvíli zastavit 
kolotoč všedních dnů naplněných prací, povinnostmi, starostmi, a už je tu 
Nový rok. 

Nový rok není jen údaj v kalendáři, ale pro každého z nás znamená               
i začátek nových plánů, předsevzetí a stanovení nových cílů, které bychom 
během nastávajícího roku chtěli uskutečnit v soukromém i pracovním 
životě. Je to však i čas ohlédnutí se zpět a zhodnocení toho, co jsme 
minulý rok zažili, vykonali nebo nestihli udělat. Život člověka je sám              
o sobě pestrý a každého z nás postihly jak zlé dny naplněné trápením, 
smutkem a nezdarem, tak i dny dobré, veselé, radostné a šťastné.  

Rád bych touto cestou poděkoval všem spoluobčanům, 
spolkům a organizacím při obci Jindřichov. Také děkuji 
místním podnikatelům, živnostníkům a firmám působícím               
v obci za spolupráci, podněty a organizaci kulturních, 
společenských a sportovních akcí a za podporu rozvoje obce 
v roce 2022. 

Vážení spoluobčané, dovolte mi, abych Vám do nového roku 
2023 popřál pevné zdraví, které je základem šťastného 
života, mnoho štěstí, bez něhož se v životě také neobejdeme, 
mnoho úspěchů osobních i profesních a tisíc důvodů ke 
spokojenosti. 

Váš starosta Martin Korduliak



-   -4

INFORMACE Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Zastupitelstvo obce na 1. zasedání dne 17. října 2022 mimo projednání 
jiných záležitostí: 
- zvolilo pana Martina Korduliaka do funkce starosty, Bc. Jana Huplíka do funkce 
místostarosty, 

- zřídilo finanční výbor a zvolilo předsedu Bc. Jiřího Boháčka, 

- zřídilo kontrolní výbor a zvolilo předsedu Bc. Renátu Grigoriadisovou, 

- uložilo předsedům finančního a kontrolního výboru předložit na dalším zasedání 
zastupitelstva návrh na volbu členů svých výborů, 

- pověřilo Bc. Renátu Grigoriadisovou výkonem funkce oddávajícího, 

- uložilo starostovi předložit na příštím zasedání zastupitelstva návrh jednacího 
řádu zastupitelstva a návrh organizačního řádu obecního úřadu. 

Zastupitelstvo obce na 2. zasedání dne 7. listopadu 2022 mimo projednání 
jiných záležitostí: 

- schválilo poskytnutí finančních prostředků na dofinancování projektu 
„Bezbariérové řešení Základní školy a Mateřské školy Jindřichov, okres Bruntál“, 

- zvolilo členy finančního výboru pana Martina Sklenaříka a Ing. Petra Krkošku, 

- zvolilo členy kontrolního výboru pana Pavla Rejdu a pana Romana Šimka, 

- schválilo Směrnici č. 2/2022 – Organizační řád Obecního úřadu Jindřichov, který 
nabyl účinnosti 8. listopadu 2022, 

- schválilo Směrnici č. 3/2022 – Jednací řád zastupitelstva Obce Jindřichov, který 
nabyl účinnosti 8. listopadu 2022, 

- schválilo členy povodňové a evakuační komise – předsedu komise pana Martina 
Korduliaka, místopředsedu Bc. Jana Huplíka, členy pana Martina Hanzelku, Bc. 
Renátu Grigoriadisovou, pana Pavla Rejdu, Bc. Petra Bednaříka, pana Tomáše 
Roženka, pana Alexe Šimka a pana Vladimíra Chramostu, 

- schválilo členy hodnotící komise pro veřejné zakázky malého rozsahu – Bc. Jana 
Huplíka, Bc. Renátu Grigoriadisovou, Ing. Pavla Vůjtka a schválilo náhradníky pana 
Pavla Rejdu a pana Tomáše Roženka, 

- schválilo termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2023: 13. února, 17. dubna, 
12. června, 11. září, 13. listopadu, 11. prosince, 

- schválilo převod finančních prostředků na financování projektu „Vybudování 
odborné učebny včetně zajištění bezbariérovosti ZŠ Jindřichov“. 



-   -5

VÝPISY Z USNESENÍ
Zastupitelstvo obce na 3. zasedání dne 12. prosince 2022 mimo projednání 
jiných záležitostí: 
- vzalo na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení 2. zasedání zastupitelstva, 

- uložilo ZŠ a MŠ Jindřichov provedení finančního vypořádání neinvestičního 
příspěvku zřizovatele za rok 2022 a vrácení nevyčerpaných finančních prostředků 
do rozpočtu obce, 

- schválilo vyřazení majetku ZŠ a MŠ Jindřichov, 

- vzalo na vědomí zprávu o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek na 
realizaci projektu „Stavební úpravy objektu č.p. 191 v obci Jindřichov“, 

- rozhodlo o přijetí nabídky firmy Bobistav, s.r.o., 

- schválilo poskytnutí dotace z rozpočtu obce – Tělovýchovné jednotě Slezan 
Jindřichov, Záchranné stanici Bartošovice, Základní umělecké škole Město 
Albrechtice, Římskokatolické farnosti Jindřichov u Krnova, 

- schválilo rozpočet obce na rok 2023, 

- schválilo střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2024 – 2027, 

- schválilo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství s účinností od 1. ledna 2023. Sazba poplatku činí 900,- Kč, 

- schválilo Opatření obecné povahy č. 1-2022 – podmínky pytlového sběru 
tříděného odpadu, 

- zrušilo Vnitřní směrnici č. 5/2019 o určení podmínek pytlového sběru tříděného 
odpadu, 

- schválilo Ceník za zapojení do obecního systému odpadového hospodářství pro        
rok 2023, 

- schválilo cenu vodného za 1 m3 ve výši 28,60 Kč vč. DPH a cenu stočného za  1 m3 
ve výši 72,60 Kč vč. DPH pro rok 2023, 

- pověřilo starostu a místostarostu prověřením možností zkvalitnění dodávání 
pitné vody a konzultací s příslušnými odborníky, 

- schválilo pořízení nákladního automobilu Mercedez Benz, 

- schválilo vyřazení majetku obce Jindřichov, 

- schválilo ceny pozemků k prodeji na rok 2023 dle přiloženého odhadu soudní 
znalkyně. 



-   -6

OZNÁMENÍ OBCE
Veškeré poplatky a další platby můžete uhradit 
1.   v pokladně obce hotově nebo bezhotovostně platební kartou, 

2.  převodním příkazem na účet obce č. 153 013 590/0300. 

UPŘEDNOSTŇUJEME PLATBY PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM NA ÚČET. 

Poplatek za komunální odpad na rok 2023 
a)  fyzická osoba přihlášená v obci                        900,- Kč 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu                            
     pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba  900,- Kč 

Pokud byl poplatník v roce 2022 zapojený do systému třídění odpadu, poskytuje      
se mu sleva, a to ve výši 6,- Kč za každý získaný bonusový bod. 

Poplatek ze psů na rok 2023 

Základní sazba: 

a)  za prvního psa                              150,- Kč 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele                200,- Kč 

c) za psa, jehož držitelem je poživatel důchodu              100,- Kč 

d) za druhého a každého dalších psa téhož držitele, 
    který je poživatelem důchodu                      150,- Kč 

Zvýšená sazba u psů chovaných v obytných domech obce: 

a) za prvního psa                              400,- Kč 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele            600,- Kč 

c) za psa, jehož držitelem je poživatel důchodu              270,- Kč 

e)  za druhého a každého dalších psa téhož držitele, 
    který je poživatelem důchodu                      180,- Kč 

Vodné a stočné od 1. ledna 2023 
Cena 1 m3 vodného                      28,60 Kč včetně DPH 

Cena 1 m3 stočného                      72,60 Kč včetně DPH 



-   -7

OZNÁMENÍ OBCE
Cena inzerce v Jindřichovském zpravodaji 
celá strana  400,- Kč            ¼ strany    100,- Kč 

½ strany   200,- Kč          1/8 strany       50,- Kč 

Cena za zapůjčení obecního stanu 
stan o rozměrech 3 x 3 m                 400,- Kč 

stan o rozměrech 6 x 3 m                 600,- Kč 

stan o rozměrech 10 x 5 m                 800,- Kč 

Vývoz popelnic v I. čtvrtletí 2023 
11. ledna       25. ledna     8. února     22. února     8. března    22. března 

Sbor pro občanské záležitosti 
Informujeme občany, že od 1. listopadu 2022 jsou zrušeny osobní blahopřání 
jubilantům. Všichni, kteří oslaví 70, 75, 80, 85, 90 a více let, obdrží osobní pozvánku 
na slavnostní setkání s jubilanty, které se uskuteční 2 x ročně. 

Připomínáme občanům, že sběrné nádoby musí být připraveny u komunikace den 
před vývozem. Pokud je připravíte až v den vývozu, nebudou vyvezeny.  

Rovněž upozorňujeme, že pokud bude ve sběrné nádobě horký nebo i jen teplý 
popel, stavební odpad, bioodpad nebo jiný odpad, který nepatří do komunálního 
odpadu, svozová firma sběrnou nádobu nevysype.



-   -8

DOTAČNÍ PROJEKTY
Fotovoltaické elektrárny (FVE) na budovách obecního úřadu a Penzionu    
a restaurace Eden 
Projekty „FVE obecního úřadu č.p. 58“ a „FVE společenského domu č.p. 
277“ pomohou k úspoře finančních prostředků vynakládaných na spotřebu 
elektrické energie v obou budovách. Z FVE je napájeno především nouzové osvětlení 
a záložní zdroje počítačů a přebytky jsou spotřebovávány v rámci normálního 
provozu. Na přední zeď budovy obecního úřadu je namontována nabíjecí stanice pro 
elektromobily. Oba projekty byly financovány ze Státního fondu životního prostředí 
z programu na podporu nevyhovujících kotlů na pevná paliva a z vlastních 
prostředků obce.  

Pumptrack Jindřichov 
Pumptracková dráha je vybudována v dolní části obce v prostoru za zastávkou           
u zámku, kde doplnila prostranství u workoutového hřiště, což je další krok               
v revitalizaci tohoto pozemku. Pumptracková dráha slouží pro volnočasové vyžití 
zejména dětí a mládeže, mladých lidí i sportovně založených osob nejen                      
z Jindřichova, ale i z okolních obcí. Dráha je volně přístupná, její využívání je 
bezplatné. Obec Jindřichov na ni obdržela dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj       
z Programu podpory obnovy a rozvoje venkova. 



-   -9

AKCE V OBCI
Rodinný muzikál "Můj děda je čert" 
V neděli 2. října 2022 proběhl v Penzionu a restauraci Eden muzikál "Můj děda je 
čert". Hlavní postava je Anička, obyčejná holka, která svou maminku vnímá ve svých 
představách jako věčně rozkazující a sekýrující královnu. S výchovou Aničky 
pomáhá děda (čert), který je před maminkou přísný, ale jinak je hodný a Aničce 
různě pomáhá. Anička by šla ráda ven, ale maminka ji nechce pustit. Odchod              
z domu si podmiňuje úklidem a dalšími úkoly. Anička se tak postupně vžívá do role 
Popelky nebo princezny se zlatou hvězdou na čele, když utíká z domu za svým 
princem. A jak to vše dopadne? Samozřejmě, že dobře! Anička nakonec zjistí, že její 
maminka není zlá královna, ale milující rodič a prostě se o Aničku bojí. Celé 
představení bylo velice pěkné a bylo vhodné nejen pro děti, ale i pro rodiče.

Sportovní den mládeže s TAJV v Jindřichově 
2. ročník této oblíbené národní soutěže se uskutečnil ve čtvrtek 20. října 2022 na 
venkovním multifunkčním sportovišti ZŠ Jindřichov. Jednalo se o semifinálové kolo 
z celkového počtu 250 turnajů v České republice. Žáci a žákyně naší základní školy      
se utkali ve fotbale, florbale, házené, frisbee a tenise. Z celkového vítězství se  
radovali Filip Citnar, Michaela Mrůzková a Zdeněk Kusenda. Tito finalisté získali 
upomínkové diplomy, věcné odměny a mnoho dalších sponzorských cen. Společně     
s cenami také obdrželi vstupenku na závěrečné Národní finále v  Poděbradech, které
se konalo v převánočním termínu 
3. a 4. prosince 2022. Na finále 
tito tři postupující soutěžící 
reprezentovali zejména naši 
základní školu, Obec Jindřichov    
a také Moravskoslezský kraj.  
Tento úžasný sportovní den byl 
zrealizován za podpory Obce 
Jindřichov a partnerů projektu.



-   -10

AKCE V OBCI

Mikulášské spřežení 
Ani v loňském předvánočním čase nezapomněl Mikuláš s hodným andělem                 
a zlobivou čerticí na naše děti a projížděl se svým spřežením celým Jindřichovem. 
Koncem listopadu 2022 dostalo každé dítě od Mikuláše dopis  s pozvánkou, kde bylo 
uvedeno místo a čas, kudy bude Mikuláš projíždět. Mikuláš se svým doprovodem 
zahájil jízdu v pátek odpoledne 2. prosince 2022 od 16:00 hod. u hasičské zbrojnice. 
Potom společně pokračovali po hlavní cestě nahoru, kde zastavili u bytového domu 
č.p. 482, následně přejeli na malou cestu  a projížděli celý Jindřichov směrem dolů 
až k bytovému domu č.p. 512. Pro starší děti měl Mikuláš přichystané balíčky se 
sladkostmi a pro ty nejmenší dárečky. Balíčky a dárečky  dostaly děti za odměnu, 
když zazpívaly písničku nebo řekly básničku či koledu. I tentokrát byly všechny děti 
hodné a žádné z nich si neposedná čertice neodnesla do pekla.  

Děkujeme všem, kteří se na celé akci podíleli a věříme, že i příští rok nás 
Mikuláš v Jindřichově zase navštíví.



-   -11

AKCE V OBCI
Vánoční koncert 
V sobotu 3. prosince 2022 proběhl v kostele sv. Mikuláše Vánoční koncert. 
Slavnostní vánoční skladby předvedli interpreti: Daniela Grygarová na housle, 
Adam Grygar na klavír a Elen Grygarová zpívala. Chrámová akustika dala vyniknout 
nádhernému zvuku nástrojů i zpěvu. Adam Grygar uváděl jednotlivé skladby,u každé 
zmínil autora a různé zajímavosti o autorovi nebo o skladbě. Za všechny můžeme 
uvést starou vánoční koledu Adeste Fideles nebo ústřední melodii z pohádky Tři 
oříšky pro Popelku. Závěrečnou koledu Narodil se Kristus Pán jsme zpívali společně. 
Děkujeme manželům Vyhlídalovým, kteří na přípravě koncertu spolupracovali.

Hudební představení "Vánoce vážně nevážně" 
V neděli 18. prosince 2022 se konalo v sále Penzionu a restaurace Eden hudební 
představení "Vánoce vážně nevážně". Toto představení nahlíželo na tématiku Vánoc 
humorným pohledem. Proto nechyběla operetní a muzikálová hudební čísla, ale            
i tradiční vánoční písně a koledy. Vystoupení byla okořeněna nejen humornými 
dialogy, ale i vážnějšími příhodami. Přítomní se dobře bavili a my věříme, že se 
účinkujícím povedlo všechny uvést do slavnostnější  sváteční nálady. 



-   -12

AKCE V OBCI
Jindřichovské vánoční trhy 
Tradiční jindřichovské vánoční trhy, které byly nově pořádány u Penzionu                   
a restaurace Eden, proběhly v sobotu 17. prosince 2022 od 13:00 hodin. Návštěvníci 
si mohli zakoupit různé vánoční zboží a dobroty, stromky nebo pozorovat kováře při 
práci s kovadlinou. Nechyběla ani ohrada s živými zvířátky. Pro štěstí si mohli 
všichni zazvonit v připravené dřevěné zvoničce. Děti si vyzkoušely některé tradice, 
např. jak se zdobí perníček nebo pouští lodička se svíčkou. Ve vánočních dílničkách 
mohly napsat dopis Ježíškovi, vybarvit omalovánku, splnit kreslený úkol nebo se 
vyfotit ve vánočním fotokoutku. Během odpoledne se v sále představil pěvecký sbor 
Jindřichovský skřivánek z naší základní školy se svým vánočním vystoupením. 
Současně mohli všichni obdivovat vystavené pohádkové postavičky v nadměrných 
velikostech zapůjčené od kastelána Linhartovského zámku pana Jaroslava Hrubého, 
které zdobily sál penzionu. I když nám počasí nepřálo tak, jak bychom si přáli, 
věříme, že každý návštěvník během tohoto dne nasál slavnostní vánoční náladu        
a těšil se na přicházející svátky.                                                                                           

Děkujeme všem, kteří se na přípravě a průběhu této akce podíleli.



-   -13

ZŠ a MŠ JINDŘICHOV
Rozsvícení vánočního stromu 
V neděli 27. listopadu 2022 jsme se sešli před 
hlavní budou naší základní školy s dětmi a jejich 
rodiči, abychom společně rozsvítili vánoční strom. 
Paní ředitelka Steuerová přivítala všechny 
přítomné a zároveň je seznámila s doprovodným 
programem, který si připravily děti s jejich 
učitelkami.  Hudební program zahájily děti z naší 
mateřské školy. Některé děti byly převlečené za 
anděly a přednesly spoustu krásných vánočních 
básniček a také zazpívaly tradiční české koledy. Na 
děti z mateřské školy plynule navázalo vystoupení 

Čertí rej ve školce 
V pátek 2. prosince 2022 proběhl v naší mateřské škole „Čertí rej“, při kterém si děti 
užily spoustu legrace a zároveň se pořádně vyřádily. Děti plnily různé pekelné úkoly 
např. skok s hříšníkem, přikládání pod kotel, čertovské blekotání nebo zdobení 
perníčků. Nechyběl však ani pravý čertí tanec. Všichni čertíci si za svou snahu 
vysloužili pekelné vysvědčení se samými jedničkami. 

pěveckého sboru Skřivánek se známými vánočními písněmi za klavírního doprovodu 
paní učitelky Grossové. Během těchto vystoupení žáci deváté třídy rozdávali 
přítomným text s vánoční písní „Půlnoční“ od českého zpěváka pana Václava 
Neckáře. Na závěr celé akce jsme si mohli tuto píseň společně s našimi žáky deváté 
třídy zazpívat. Po celou dobu hudebních vystoupení bylo možno ochutnat výborné 
domácí cukroví, svařák či čaj. Vše bylo k dispozici v budově jídelny společně                
s prodejní výstavou vánočních výrobků, které zhotovili žáci a zaměstnanci školy.

Text a foto str. 13: ZŠ a MŠ Jindřichov 



-   -14

KLUB SENIORŮ
Beseda na téma "Podvody na seniorech" 
V sobotu 1. října 2022, tedy v den, kdy senioři slaví 
svůj svátek - Mezinárodní den seniorů, uspořádala 
Obec Jindřichov ve spolupráci s Policií ČR OOP 
Město Albrechtice v Penzionu a restauraci Eden 
besedu na téma „Podvody na seniorech“. 
Stěžejním tématem bylo páchání trestné činnosti 
na seniorech, protože právě senioři bývají často 
pro svou důvěřivost velmi snadnou obětí.                 
V průběhu přednášky si všichni přítomní 
vyposlechli užitečné preventivní rady, které by 
měli mít vždy na paměti.  

Předvánoční večírek Klubu seniorů 
V pátek 18. listopadu 2022 uspořádal náš Klub seniorů ve spolupráci s Obcí 
Jindřichov předvánoční večírek. V sále Penzionu a restaurace Eden se nás sešlo asi 
50 seniorů. Jako jednatelka klubu jsem uvítala všechny přítomné a zároveň je 
pozvala i s dětmi, vnoučaty a pravnoučaty na Mikulášskou nadílku do kostela sv. 
Mikuláše. Poté se ujal slova starosta obce pan Martin Korduliak, který rovněž 
všechny přivítal a poděkoval členům výboru Klubu seniorů za celoroční aktivní  
činnost. Také pozval všechny přítomné na Vánoční koncert do kostela sv. Mikuláše. 
Měli jsme připraveno bohaté občerstvení a k tanci a poslechu nám hráli manželé 
Hudečkovi z Krnova. Nálada byla po celou dobu velmi veselá, všichni jsme se dobře 
bavili, tancovali  a zpívali. Shodli  jsme se na tom, že to byl po dlouhé covidové 
odmlce velmi zdařilý večírek a už teď se těšíme na příští akci.

Text a foto: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
nprap. Karla Špaltová, oddělení prevence 

Text a foto: Anna Vyhlídalová, Klub  seniorů 



-   -15

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

Blahopřejeme rodičům 
Nejkrásnější ze všech dárků dává život do 
kočárků. V jednom z nich teď tiše dýchá Vaše 
štěstí, Vaše pýcha. Gratulujeme rodičům Lucii        
a Tomášovi k narození syna Tomáška. 

Blahopřejeme oslavencům 
V řadě gratulantů přijměte naše přání – lásku, 
štěstí, spokojenost a hlavně pevné zdraví. 
Blahopřejeme všem našim občanům Jindřichova      
a Arnultovic, kteří slaví  narozeniny v měsíci 
lednu, únoru a březnu. 

Rozloučili jsme se ... 
Čas neběží tak rychle, aby se dalo zapomenout.        
S úctou vzpomínáme na naše občany - na paní 
Annu Iljaševičovou, na pana Bohumíra Bajtka         
a na pana Františka Bukače, kteří nás v nedávné 
době opustili. 

Blahopřejeme novomanželům 
Nechť je pro vás každý den vašeho manželského 
života čirým pramenem radosti, štěstí a lásky. 
Gratulujeme novomanželům Anně a Jaroslavovi    
k uzavření manželství.



-   -16

NOVOROČNÍ PŘÁNÍ

Čtvrtletník obce Jindřichov č. 1/2023. 
Periodický tisk územního samosprávního celku, registrován u MK ČR E 23133.  
Vydala Obec Jindřichov, Jindřichov 58, 793 83, IČ 00296074, DIČ CZ00296074 v nákladu 300 
ks. Redakce si vyhrazuje právo úpravy textů. Redakční uzávěrka příštího čísla: 25.03.2023. 
Redakce: J. Barvíková, Z. Kobínová. Autorství nepodepsaných článků a fotografií: redakce. 
Možnost placené inzerce na tel. čísle 554 641 744.  

Realizace: www.funprint.eu

http://www.funprint.eu

